Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬАДМИНИСТРАЦИЯКРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Круглое«01» августа 2022 г. № 95-р

О подготовке проектов внесения изменений в генеральный плани правила землепользования и застройки Кругловскогосельского поселения муниципального района «Красненский район»Белгородской области

В соответствии со.ст.24 , ст. 30 Градостроительного кодекса РоссийскойФедерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ !Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.2 законаБелгородской области от 21.12.2017г. №223 « О перераспределении отдельныхполномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местногосамоуправления и органами государственной власти Белгородской области»решением Муниципального совета Красненского района от 28 июня 2022 года №403 «О передаче сельским поселением части полномочий муниципального района«Красненский район» Белгородской области по подготовке правилземлепользования и застройки сельских поселений Красненского района»,решением земского собрания Кругловского сельского поселения от 05 июля 2022г.№ 232 «О принятии части полномочий муниципального района «Красненскийрайон» Белгородской области по подготовке правил землепользования и застройкиКругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район»Белгородской области», Уставом Кругловского сельского поселениямуниципального района «Красненский район» Белгородской области:1. Подготовить проект внесения изменений в действующий Генеральныйплан Кругловского сельского поселения со следующими изменениями:- корректировка картографического материала в части устраненияпересечения границ лесного фонда с границами территориальных зон и границаминаселенных пунктов поселения:- корректировка текстовой части Генерального плана.2. Подготовить проект внесения изменений в действующие правилаземлепользования и застройки Кругловского сельского поселения со следующимиизменениями:- корректировка карт градостроительного зонирования в соответствии сГенеральным планом;- корректировка текстовой части правил землепользования и застройки вчасти соответствия классификатору видов разрешенного использования земельныхучастков;

- подготовки графического и текстового описания (координирования) граництерриториальных зон, установленных правилами землепользованиями изастройки.3.Обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных местах:Кругловский Дом культуры, Заломенский Дом досуга, Кругловская основнаяшкола, Новосолдатский Дом культуры и разместить на официальном сайтеадминистрации Кругловского сельского поселения по адресу: krugloe.kraadm.ru.4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официальногообнародования.5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главуадминистрации Кругловского сельского поселения Беляева В.А.

Глава администрацииКругловского сельского поселения В.А.Беляев

http://www.krasnoe.kraadm.ru